
 
 

Vytauto Andriaus Graičiūno nominacijos  

NUOSTATAI 
 

Nominacijos skyrimo tvarka 

 

Lietuvos pramonininkų konfederacijos Vytauto Andriaus Graičiūno nominacija skiriama: 

1. Vytauto Andriaus Graičiūno Aukso medalis ir Vytauto Andriaus Graičiūno skulptūrinis portretas 

už asmeninius nuopelnus vadyboje: už žymų indėlį į vadybos mokslą, įdiegtus aukštus vadybos 

praktikos standartus, naujausias ir efektyvias vadybines technologijas įmonių ir organizacijų 

veikloje, žymų indėlį plėtojant vadybos kultūrą, žinių plėtrą, specialistų rengimą bei personalo 

tobulinimą, mecenatinę paramą vadybos plėtrai, aktyvų dalyvavimą visuomeninėje veikloje.  

1.1. Asmenims, kurie pagerbti Vytauto Andriaus Graičiūno nominacija, įteikiamas sertifikatas.  

2. Pasiūlymus Vytauto Andriaus Graičiūno nominacijai gali teikti:  

2.1. asocijuotos verslo organizacijos;  

2.2. Lietuvos vadybos draugija;  

2.3. aukštosios mokyklos; 

2.4. įmonės;  

2.5. Lietuvos pramonininkų konfederacijos nominacijų laureatai;  

2.6. Lietuvos pramonininkų konfederacijos prezidiumo nariai.  

 3. Pasiūlymai dėl laureatų Vytauto Andriaus Graičiūno nominacijai pateikiami Lietuvos 

pramonininkų konfederacijos Prezidiumo patvirtintam Vytauto Andriaus Graičiūno nominacijų 

komitetui, kuris organizuoja ir atlieka su tuo susijusį darbą.  

4. Kandidato nominacijai pristatymo dokumentuose pateikiama: 

4.1. Gyvenimo aprašymas (CV)  

4.2. veikla:  

4.2.1. vadyboje ir versle;  

4.2.2. mokslo ir studijų srityje;  

4.2.3. visuomeninė veikla; 

4.2.4. mecenatinė parama;  

4.2.5. kita kandidatui palanki informacija. 

5. Kandidato nominacijai pristatymo dokumentai priimami kasmet iki kovo 1 d.  

6. Vytauto Andriaus Graičiūno nominacijų komitetas,  pateiktus pasiūlymus išnagrinėja, įvertina ir 

pateikia savo išvadas Lietuvos pramonininkų konfederacijos Prezidiumui iki balandžio 1 d.  

7. Galutinį sprendimą dėl Vytauto Andriaus Graičiūno nominacijos suteikimo priima Lietuvos 

pramonininkų konfederacijos Prezidiumas. Apdovanojimo sertifikatą pasirašo Lietuvos 

pramonininkų konfederacijos Prezidentas.  



 
 

8. Nominacijos skiriamos kiekvienais metais gegužės mėnesį ir įteikiamos Lietuvos pramonininkų 

konfederacijos iškilmingame metiniame renginyje. Nominacijas įteikia Lietuvos pramonininkų 

konfederacijos Prezidentas ir Vyriausybės atstovas. 


